
Hydrauliczny sprzęt ratowniczy LUKAS
Niniejsza karta informacyjna nie jest ofertą w rozumieniu kodeksu cywilnego. Zastrzegamy prawo do zmian danych.

Nożyce hydrauliczne StrongArm E100 Lukas

Opis produktu:

Każde zadanie wymaga najwyższej koncentracji i doskonałego sprzętu. Aby umożliwić Ci pokonanie
wszelkich przeszkód na drodze do szybkiego działania, LUKAS opracował uniwersalne narzędzie, które
zapewnia niezawodne i silne wsparcie podczas każdej akcji – LUKAS StrongArm może otwierać drzwi i
bramy, przecinać łańcuchy, zamki i rygle oraz podnosić lub odpychać przeszkody. Bez względu na to, czy
rozpierasz, podnosisz, czy też tniesz: LUKAS StrongArm jest wszechstronny i odpowiedni dla każdej
akcji ratowniczej, często stosowany jako urządzenie pierwszego działania w wypadkach komunikacyjnych.

LUKAS StrongArm E100 to nowoczesne uniwersalne narzędzie ratownicze: nożyce, wyważarka,
rozpieracz, halligan, łom, podnośnik itd. w jednym! Można nim ciąć pręty zbrojeniowe o średnicy do 22
mm, kłódki, zamki oraz łańcuchy do 10 mm, wyważać drzwi wykorzystując potężną siłę do 4 ton, podnosić
ciężary, rozpierać elementy budynku i wiele innych.

Nożyce hydrauliczne LUKAS StrongArm E100 spełniają wymagania normy PN-EN 13204:2016
oraz posiadają świadectwo dopuszczenia CNBOP-PIB.

Do najważniejszych zalet nożyc hydraulicznych LUKAS StrongArm możemy zaliczyć:

uniwersalne zastosowanie: cięcie, rozpieranie lub wyważanie
cięcie prętów o średnicy do 22 mm oraz łańcuchów do 10 mm
podnosi przedmioty z siłą do 4 t
łatwość wymiany końcówek za pomocą wygodnego przycisku, nawet w rękawicach
dużą odporność, pracuje w wysokich temperaturach (nawet do 120 stopni)
obracany uchwyt 360° zapewnia optymalne trzymanie w 4 pozycjach
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sterownik gwieździsty – intuicyjna obsługa, także w rękawicach
brak węży hydrauliczych – wyjątkowo mobilny, zasilany dedykowanym do pracy w trudnych
warunkach akumulatorem
niewielkie wymiary, mała waga
oświetlenie pola pracy w opcji – profesjonalna latarka taktyczna z szyną do montażu w opcji (wersja
podstawowa nie zawiera latarki ani szyny)
stopień ochrony IP54

 Ultralekki, smukły, wszechstronny, wielozadaniowy to są tylko niektóre określenia stosowane do tego
niezwykle wybitnie skonstruowanego urządzenia. Rozpieranie, podnoszenie czy cięcie: 

LUKAS StrongArm pomaga ratować życie. Dzięki niemu możesz pokonać każdą przeszkodę!

 SKŁAD ZESTAWU:

1. Urządzenie – 1 szt.

2. Końcówki kombi – 2 szt.

3. Końcówki do wyważania – 2 szt.

4. Akumulator – 1 szt.

5. Ładowarka sieciowa 230 V – 1 szt.

 DANE TECHNICZNE:

Świadectwo dopuszczenia CNBOP Tak

Stopień ochrony IP urządzenia IP 54

Rodzaj akumulatora Li-Ion 25,2 V

Maksymalna średnica
przecinanych elementów Pręty do 22 mm, kłódki, łańcuchy do 10 mm

Maksymalna siła rozpierania 700 kN

Klasyfikacja wg PN-EN 13204 AC 145 D-12,6

Siła cięcia 155 kN

Mocowanie na latarkę Szyna picatinny

Rodzaje końcówek Końcówki kombi oraz końcówki do wyważania (w komplecie)

Minimalne rozwarcie nożyc wg.
PN-EN 13204 207 mm

Minimalna siła rozpierania wg. PN-
EN 13204 28 kN

Pojemność akumulatora 3,9 Ah

Waga z akumulatorem 12,8 kg

Maksymalna siła podnoszenia 4 tony
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Rodzaj urządzenia Wyważarki do drzwi

Nożyce AC
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